REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Ne I prot. Shkodér, mé /0 / J€ 12020

VENDIM

PER SHPALLJEN E FILLIMIT PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER
AUTORITETIN DREJTUES (REKTOR)

Nt D€ date 40 107/2020

Komisioni [nstitucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& t& datés ...07.2020,
bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin
akademik né¢ USH”, neni 17

VENDOSI:

1. Shpallien e fillimit pér regjistrimin ¢ kandidatéve pér autoritetin drejtues (Rektor) né
USH

2. Dorézimi i dokumetacionit t& béhet prané zyrave t& KIZ nga data 11.07.2020 deri me
15.07.2020, nga ora 8:00-16:00.

Sekretare
Eugena Bisha

Anétaré

Arian Gjura % Ingrit Tirana
' % Marsel Nilaj )

Fatjon Nurja — )
Sebastjan Mjekaj Megan Krahi |




